UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG BT GPMB DỰ ÁN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐ GPMB   Triệu Sơn, ngày      tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án Đường nối từ

đường giao thông liên xã cầu Trắng - Đồng Lợi (xã Khuyến Nông)

 đến đường từ Trung tâm TP. Thanh Hóa - Cảng hàng không Thọ

 Xuân (xã Đồng Lợi), huyện Triệu Sơn.

                           Kính gửi:

                                            - UBND xã Đồng Lợi;

                                            - UBND xã Khuyến Nông.

         Thực hiện Quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 21/6/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Phương án và dự toán bồi thường, hỗ

trợ GPMB dự án Đường nối từ đường giao thông liên xã cầu Trắng - Đồng Lợi

(xã Khuyến Nông) đến đường từ Trung tâm TP. Thanh Hóa - Cảng hàng không

Thọ Xuân (xã Đồng Lợi), huyện Triệu Sơn.

 UBND huyện thông báo lịch trả tiền bồi thường, hỗ trợ và giải phóng mặt

bằng dự án cho các hộ tại xã Đồng Lợi, Khuyến Nông như sau:

 1. Đối tượng chi trả tiền: Gồm các hộ đã được phê duyệt phương án bồi

thường, hỗ trợ GPMB theo Quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 21/6/2022 của

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn (có đính kèm Quyết định).

 2. Thời gian chi trả: Ngày 24/6/2022 (thứ 6).

 - Buổi sáng: Tại UBND xã Đồng Lợi.

 Từ 8 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút.

 - Buổi sáng: Tại UBND xã Khuyến Nông.

 Từ 8 giờ 00 phút đến 9 giờ 00 phút.

 3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND các xã Đồng Lợi, Khuyến Nông.

 - Hội đồng bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án huyện phối hợp với UBND

các xã Đồng Lợi, Khuyến Nông chi trả tiền trực tiếp cho các hộ dân.

 - Đề nghị UBND các xã Đồng Lợi, Khuyến Nông bố trí Hội trường làm

việc, làm giấy mời các hộ đến đúng thời gian và địa điểm trên.

 - Đề nghị các hộ dân đến nhận tiền nghiêm túc chấp hành quy định về

phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PCT UBND HUYỆN

Bùi Huy Dũng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T14:12:43+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Dũng<dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-23T14:57:21+0700

		2022-06-23T14:57:32+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T14:57:57+0700